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Nasiona Jagodlin wonny
Cananga odorat szt.3 PWxx48
Cena 17,92 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx48

Opis produktu
Nasiona Jagodlin wonny

Cananga odorata

Jagodlin wonny to gatunek rośliny z rodziny flaszowcowatych, występujący naturalnie w południowo-wschodniej Azji (Półwysep Indyjski, Indochiński, Archipelag Malajski) oraz północno-wschodniej Australii. Rozpowszechniony w uprawie w strefie klimatu równikowego, naturalizowany między innymi w Oceanii. W Malezji roślinę tę
nazywa się potocznie ylang-ylang i nazwa ta przenoszona jest także na wytwarzany z kwiatów tego gatunku aromatyczny olejek.

Jagodlin wonny występuje w postaci zimozielonego drzewa lub krzewu. Dorasta do 12 m wysokości. Jego kora jest gładka, w kolorze jasnej szarości. Ma kruche, długie i zwisające gałęzie, a młode pędy są lekko owłosione. Najczęściej zebrane są w grona lub wierzchotki, bardzo rzadko występują pojedynczo. Zwisające, osadzone na
szypułkach o długości 1-5 cm. Ich rozwój następuje w kątach liści. Owłosione, zarośnięte przy podstawie, działki kielicha o owalnym kształcie mogą dorastać do 1 mm długości. Sześć płatków o kształcie równowąskim lub równowąskim lancetowatym mają zielony kolor, który następnie przebarwia się na żółto. Kwiaty posiadają od 10 do
12 nagich słupków w długości 4 mm, a ich podsadki są nietrwałe. Ich kształt cechuje bardzo duża zmienność – występują w formie podłużnej, eliptycznej, a także owalnej. Osadzone są na ogonku długości 1-2 cm. Nasady liści są zaokrąglone, ścięte lub rozwarte, a wierzchołki ostre albo spiczaste. Brzegi blaszki są nieco karbowane. Ich
długość wynosi od 9 do 23 cm, a szerokość od 4 do 14 cm. Owoce rośliny posiadają czarne ubarwienie i tworzą owoc zbiorowy w kształcie od jajowatego do podłużnego. Długość owoców wynosi 1,5-2,5 cm długości i 1 cm szerokości. Posiadają we wnętrzu od 2 do 12 nasion. Jagodlin rozwija się w miejscach wilgotnych oraz półsuchych.
Zapylane przez chrząszcze kwiaty zaczynają swój rozwój w kwietniu. Mają one mocno Zróżnicowany zapach, w przypadku roślin występujących dziko może być nawet dosyć nieprzyjemny.
      

Nasiona przed wysiewem należy moczyć przez 24h w letniej wodzie. Następnie należy wysiać je do ziemi o pH 5,5-6,5 z dodatkiem włókien kokosowych. Istotne jest zachowanie stałej wysokiej temperatury ( 24-28 stopni C) jak i wilgotność. Świeże nasiona kiełkują dość nieregularnie. Młode roślinki warto ustawić w miejscu słonecznym
lub pół cieniu. Gleba powinna być stale wilgotna.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.

 

DODATKOWE INFORMACJE

Zapach kwiatów ylang-ylang wkomponowany jest w najsławniejsze perfumy świata takiej jak: Channel No5, Anais
anais, Opium. Olejkiem wytwarzanym z kwiatów tej rośliny zainteresowano sie już w 1878 roku, był on niezwykle
ceniony wśród modnych paryżanek. 
Piękne i wonne kwiaty ylang-ylang są niezwykle cenione w aromaterapii: pomagają walczyć ze stresem, bezsennością
i depresją, działają regenerująco i odprężająco. W aromaterapii przyjęte jest również uważać zapach kwiatów ylang-
ylang za środek wywołujący euforie i afrodyzjak. Ylang-ylang ma także zastosowanie czysto medyczne: jest lekiem na
hiperwentylacje (zbyt szybki oddech), oraz problemy z nierównym rytmem serca.
Olejek pozyskiwany z jagodlina posiada szereg różnych zastosowań, między innymi: wspomaga gojenie ran, poprawia
jakość snu, pomaga w walce z trądzikiem, regulując wydzielanie sebum. Ponadto z macerowanych kwiatów jagodlina
wonnego wytwarza się krem o wyjątkowym zapachu. Kosmetyk nazywany “makassar” potrafi bardzo skutecznie
odżywić włosy suche lub zniszczone. Krem stosować można również jako balsam do ciała, który nawilża i regeneruje
skórę. 

 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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